Rizoalius q. Bernardini de loco 

Rizoalij Vallis Avanti __ 

Personaliter const[ituto]s _ 

nom[in]i(?) dela[to](?) sed sponte _ 

ac alios m[eliori] modo _ 

per se et eius heredes _ 

seu proprio et …………._ 

salvis pactis infr[ascipt]is  vel(?) 

vendidit et tit[ul]o et in causa 

vend[itio]nis dedit, cessit, tradidit et mandavit, vendit vel 

seuquasi Nob. Paulo de Cella 

filio Nob. Pelegri emancipato, 

de d[ict]o loco Rezoalij presenti 

ementi(?) de o[mni]bus (?)_ 

Medietatem eiusdam 

domus ipsius Pelegrini sit[am] in 

d[ict]o loco Rezoalij coperta’ clapis 

cum solario, et stabula 

cui ante coheret beudum 

Molendini, retro R. D. Presbiteri 

Const[anti]ni Rezoalij ab uno latere 

d[ict]i venditoris, et ab alio 

Alexandri Rezoalij et si qui 

que medietas domus us[qu]e(?) vendebat(?) 

et illa me[dietate] que restat 

contigua domui p[redic]ti Alexandi 

versus occidentem _ 

Ad hebendum/ 

Cu[m] omnibus suis juribus, accessibus, 

ingressibus, egressibus, et 

plateis solitis et consuetis 

et ad eum spectantibus, et 
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pertinentibus _ 

Nihil in se retento _ 

liberam uts preterquam _ 

quæ et quos uts sub/ren/ 

pro pretio et finito pretio librar[um] 

quinquaginta - £ 50 m[onet]a 

S. Stephani in bona(?) inter eos 

Estimata et appreciata/ 

de accordio ut p[resen]te(?) per arbitri(?) ut 

[v.] 

asserunt/ R[enuntia]ntes … 

quos £ 50 d[ictu]s Nob. Peleg[rinu]s venditoris 

confessus fuit, et confitet/ 

habuisse et recepisse pro ut(?) 

eos habuit et recepit coram 

me not[ari]o et testibus inf[rascrip]ti 

a d[ict]o Paolo emptore presente 

et eos exbursante ante in tanta 

bona moneta aurea et 

argentea ……huiusmodi(?)/ 

quare de eis/ 

et si plus valeret/ … 

pactis infr[ascipti]bus/…/ 

illud pre[senti]bus donac[io]ne(?)_ 

facies finem salvis in…./ 

…………../ 

Possessionem quo/ et 

dominium dedit, et dat/ 

constituens/ se precario 

nomine pre[sen]ti emptoris tenere 

et possidere ___ 

Dans licentibus _ 

In sup[er] cessit omnis Jure_ 

Ita vend[ition]is juribus …….. 

infr[ascipti]bus _ 

Constituens dominius/ 

Promittens d[ict]um Nob. Pelegrinus 

venditor d[ict]o Nob. Paulo 

emptori presenti et stip[ulan]ti 

d[ict]am medietatem domus 

in perpetuum legitime defend[er]e 

a quo[cum]que(?) persona et personis 

in Jud[ici]o valentia(?) _ 

et omnem libera(?) _ 

in casu evictionis _ 

sub sup[li]ca sup[licand]is- 

Ren[untiante]s_ 

Acto pacto/ quod d[ict]us Nob. 

Pelegrinus venditor et eius 
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heredes possit, et possint 

hinc et ad annos decem 

proxime venturo/ 

[2] 

hodierna die inceptos dicta 

medietatem domus uts vendit/ 

redimere et reserbare a d[ict]o 

Paulo emptore, et heredibus 

dando ei vel eis d[ict]os h[eredi]bus 

quinquaginta in una vice 

tantum, quod tunc et eo 

in casu tenebatur et debeat 

d[ict]us Paulus pro ut heredi(?) 

promisit et promittit in d[ict]o tempore 

et eius heredes 

d[ict]as £ 50 accipere, et dictam 

modie totam domus ratio 

vendere et relassare(?) d[ict]o 

Peleg[rin]o et heredibus vis[to](?) 

Instrumenti rogandi 

manu publici notarij 

etiam illis sole…..tatibus 

f[acienti]bus eo cautellis solitis 

et consuetis/q……../ 

Item acto pacto/ quod/ si ullo 

unquam tempore, in termine 

dictu[m] annor[um] decem, et 

alio tempo d[ict]um Paulus 

faceri aliquos expenses 

et melioramenta necess[ari]a 

pro reparat[ion]e et manutent[ion]e 

d[ict]æ medietates domus 

quod tunc d[ict]us Peleg[rin]o et heredes 

teneatur, et teneantur 

reficere, et solvere d[ict]o 

Paulo et heredibus 

pro eo et h[ered]i promisit et 

promittit d[ict]us Peleg[rinu]s per se 

et eius heredes d[ict]o Paulo 

presenti/o[mnibusque] aliqua 

contrafa[tio]ne er evic[ion]e post quam 

d[ict]us Paulus estenderit(?) promensas 

et melioramenta facisse 

in ea quia sic_ 

Item…/ quod transactis 

d[ict]is annis decem d[ict]us Peleg[rinu]s et 

heredes non redimere, et 

redimerit at d[ict]am medietatem 
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[v.] 

domus, quod tunc et ei in casu 

debeat d[ict]a medietas domus 

denuo tunc temporis ……….. 

et reccideri … viros 

seu estimatores ad id pred[ict]a 

partes seu heredes de 

accordio aliquandos, et si plus 

volverit d[ict]es £ 50, illud .. 

sit dicti Pelegrini eo heredes 

quod tunc teneant(?) et debeat 

pro[mitte]re ac promisit et 

promittit d[ict]us Paulus per se 

et eius heredes solvere d[ict]o 

Peleg[rin]o et heredibus _ 

et ……………/ aliqua contra[facion]e 

quia sit _ 

quoscumque/ sub pœna dupli/ 

…../ …………../ 

Et pro inde / 

Jurantes / 

De quibus o[mn]ibus/ 

me Ant[oniu]s Mariam de Cella 

Not[ariu]s 

Act[um] in loco Rezoalij Vallis 

Avanti in Turri(?) D. Cap. 

Pauli Hier[onim]i de Cella patris 

mei notarij – Anno salutis 

Domini Millesimo 

Sexcentesimo decimo 

Ind[itio]ne septima secundus(?) Gen[u]a e q[ui]bus 

loci et illos(?) die vero mercurij 

decima quinta mensis 

septembris in vesperis 

testes N: N: Jo Augustinus 

q. Antonij/ et Georgius 

q. Antonij ambo de Cella